

Objednávka č.: 52/2011

Odberateľ
Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ
Školská 20
MARGECANY

DIČ/IČ DPH: 2021678824

IČO: 35546328

Vybavuje: Društvo

tel.: fax:

Margecany dňa 28.12.2011

Dodávateľ
agroprib
Petro

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kapusta hlávková	15	kg	0,75	11,25
2.	Citrusy	15	kg	0,516	7,74
3.	Citrusy	2	kg	1,02	2,04
4.	Kaleriab	10	kg	0,66	6,60
5.	Kapusta čínska	9,5	kg	0,884	8,33
6.	mrkva	10	kg	0,468	4,68
7.	Paprika	8	kg	2,856	22,85
8.	Paradajky	5,90	kg	1,656	9,77
9.	Peprut	5	kg	0,936	4,68
10.	Zeler	6	kg	0,937	5,62
11.	Terung	100	kg	0,48	48,-
					137,57 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota: Feb 2012

Spôsob platby: PP

Spôsob dopravy: ambno

Stanica určenia: Margecany

Miesto určenia: SY

Peňažný ústav odberateľa

VÚB - BEVNICA

Číslo účtu

1634469203/0200

Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ
Školská 20
MARGECANY

Pečiatka a podpis objednávateľa